
PLATNOST 01.03.2024 - 30.06.2024



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3181
Sada bitů mikro 45mm 24ks PROFI Line
- 24-dílná sada extra dlouhých micro bitů
- teleskopický držák bitů 115 - 170mm
- rychlé šroubování díky zakončení rukojeti (klobouček)
- ploché: 0,8 - 1,0 - 1,5 - 2,0 - 3,0mm
- křížové: PH 000 - 00 - 0 - 1
- Torx: T03 - T04 - T05
- Torx s otvorem: T06 - T08 - T09 - T10 - T15
- Inbus: 0,7 - 0,9 - 1,3 - 1,5 - 2,0 - 2,5mm

Art. 3959,1
Sada nářadí 30ks - taška PROFI Line
- 30-dílná sada nářadí
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- pilka na kov 300mm
- kladivo 860g
- sada šroubováků ploché + křížové
- metr svinovací 3m ABS
- kleště štípací 160mm + blitzky 250mm
- klíče Inbus s kuličkou: 1,5 - 10mm

Art. 3338
Škrabka kapesní + 3ks čepelí PROFI Line
- kapesní mini škrabka
- s možností zasunutí čepele pro bezpečnou manipulaci
- včetně 3ks náhradních čepelí
- lze dokoupit i náhradní čepele 10ks (KR-3338E)

Art. 204.202.112
Sada gola 3/8" 8 - 24mm 28ks PROFI Line
- 3/8" ráčna 72 zubů
- 3/8" nástavce: 8 - 24mm
- 3/8" nástavce prodloužené: 8 - 19mm
- 3/8" prodloužení 75 - 150mm
- 3/8" kardan

    2.590.–

G E N E R A L

Art. 204.201.014
Sada gola 1/4" 4 - 14mm 44ks PROFI Line 
- 1/4" ráčna 72 zubů
- 1/4" šroubovák na nástavce
- 1/4" nástavce: 4 - 14mm
- 1/4" kardan 
- 1/4“ prodloužení 50 + 100mm
- 1/4" prodloužení flexibilní 150mm
- 1/4" adaptér na bity
- 1/4" nástavce s bity ploché, křížové, Inbus, Torx

Art. 204.201.011
Sada gola 1/4" 4 - 14mm 36ks PROFI Line
- 1/4" ráčna 72 zubů
- 1/4" šroubovák na nástavce
- 1/4" nástavce: 4 - 14mm
- 1/4" kardan, prodloužení 100mm
- 1/4" adaptér na bity
- 1/4" bity ploché, křížové, Inbus, Torx

*Uvedená cena je včetně DPH

    3.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        350.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 306.378.002
Sada bitů s ráčnovým šroubovákem 
53ks PROFI Line
- 53-ti dílná sada bitů se šroubovákem
- ráčnový šroubovák na bity s "T" rukojetí 
- micro šroubovák s kloboučkem na mikro bity
- 1/4" magnetický držák 100mm
- 1/4" bity ploché, křížové PH + PZ, Torx, Inbus
- bity ocel typu S2
- uloženo v plastové kazetě

Art. 306.378.004
Sada bitů torzních 29ks PROFI Line
- 29-ti dílná sada bitů
- pro šroubování a rázové utahování
- optimální přenos sil
- bity ocel typu S2 
- 1/4" bity /25mm: PH 1 - 2 - 3 /  PZ 2 / Torx T20
- 1/4" bity /50mm: PH 1 - 2 - 3 / PZ 2
- 1/4" bity /50mm: Torx T10 - T15 - T20 - T25
- 1/4" bity /89mm: PH 2 - 3 / PZ2
- uloženo v plastové kazetě

Art. 306.378.001
Šroubovák ráčnový s bity 12v1 
PROFI Line 
- šroubovák s bity v rukojeti 12v1
- profesionální šroubovák s nejpoužívanějšími bity 
   uloženými v rukojeti
- 1/4" bity /25mm ploché: 4 - 5 - 6mm
- 1/4" bity /25mm křížové: PH1 - PH2 - PH3
- 1/4" bity /25mm Torx: T15 - T20 - T25
- 1/4" bity /25mm Inbus: 3 - 4 - 5mm



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3403-51
Sada klíčů ráčnových 8 - 19mm CLICKRAFT 
FLEX 6ks - taška PROFI Line
- možnost otáčení hlavy ráčny o 180°
- niklovaný a chromovaný povrch 
- vysoce leštěný povrch
- 12-ti hranná vložka ráčny
- mechanizmus se 72 zuby
- otočný úhel pouze 5°
- úzké kruhové hlavy pro optimální použití v těžko 
   přístupných místech

Art. 4260-xx
Nůžky pákové  HIGHTECH 
PROFI Line 
- s broušenými čelistmi z chrom-molybdenové oceli
- ergonomické 2-komponentní rukojeti
- při tvrdosti drátu 15HRC ustřihne Ø10mm
- při tvrdosti drátu 35HRC ustřihne Ø8mm
- délky: 450mm (4260-18)
            600mm (4260-24)
            750mm (4260-30)
          1050mm (4260-42)

450mm

600mm

750mm

1050mm 

Art. 3400-54
Sada klíčů ráčnových 8 - 19mm CLICKRAFT 
COMBINATION 12ks - kazeta PROFI Line
- 12-ti dílná souprava ráčnových očkoplochých klíčů
- vysoká efektivita práce
- utahování a uvolňování bez sejmutí klíče z matice
- jemná ráčna v očku klíče (72 zubů)
- minimální zpětný chod jen 5°
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- uloženo v plastové kazetě

Art. 2225
Kleště konektorovací univerzální 240mm 
PROFI Line
- konektorovací kleště pro izolované koncovky 
  1,5 - 6mm2
- odizolovač kabelů pro kabely 1,5 - 6mm2
- délka 240mm

Art. 4261
Kleště nýtovací s hliníkovými nýty 
2,4 - 4,8mm 180ks INDUSTRY PROFI Line
- kleště se 4 vyměnitelnými nástavci na nýty, 
   které lze ukládat do rukojeti
- průměr nástavců 2,4 / 3,2 / 4,0 a 4,8mm
- pro nýty hliníkové, ocelové a nerezové
- součastí sady jsou hliníkové nýty 
   průměry 2,4 - 3,2 - 4,0mm / 50ks, 4,8mm / 30ks
- uloženo v kovové kazetě

Art. 2224
Kleště nýtovací s hliníkovými nýty 
2,4 - 4,8mm 100ks PROFI Line
- kleště se 4 vyměnitelnými nástavci na nýty, 
   které lze ukládat do rukojeti
- průměr nástavců 2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8mm
- pro hliníkové a ocelové nýty
- součástí sady jsou hliníkové nýty o průměrech 
   2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8mm / 20ks
- uloženo v kovové kazetě

Art. 3557
Sada klíčů očkoplochých 5,5 - 22mm 18ks 
PROFI Line
- 18-dílná souprava očkoplochých klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- volně loženo
- DIN 3124 / ISO 2725-1

Art. 3503-56
Sada klíčů očkoplochých 8 - 19mm 9ks - 
nerez PROFI Line
- 9-ti dílná souprava očkoplochých klíčů INOX
- vyrobeno z kvalitní nekorodující oceli
- leštěný nekorodující povrch
- DIN 3124 / ISO 2725-1

Art. 3554R
Sada klíčů očkoplochých 5,5 - 32mm 26ks - 
taška PROFI Line
- 26-ti dílná souprava klíčů očkoplochých
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- uloženo v textilní tašce
- DIN 3124 / ISO 2725-1

  2.690.-
  2.990.-

G E N E R A L

  2.390.-
  1.590.-

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.390.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H

        290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 400015
Sada nástavců 3/4" 26 - 38mm 
prodloužené kované 8ks PROFI Line
- 8-dílná souprava prodloužených kovaných nástavců
- 26 / 27 / 29 / 30 / 32 / 35 / 36 / 38 mm
- výstupní čtyřhran na 3/4" ráčnu
- materiál chrom-molybden-ocel
- určené pro velkou zátěž
- v plastovém kufru

Art. 500015
Sada nástavců 1" 24 - 38mm 
prodloužené kované 7ks PROFI Line
- 7-dílná souprava prodloužených kovaných nástavců
- 24 / 27 / 30 / 32 / 33 / 36 / 38 mm
- výstupní čtyřhran na 1" ráčnu
- materiál chrom-molybden-ocel
- určené pro velkou zátěž
- v plastovém kufru

Art. 381099
Sada 1/2" nástavců kovaných 
17 - 19 - 21 /85mm 3ks MAGALU PROFI Line 
- 3-dílná sada 1/2" prodloužených kovaných nástavců
- určené pro velkou zátěž
- materiál chrom-molybden-ocel
- lehká a stabilní konstrukce kolejnice
- nepodléhá korozi, vyrobena z eloxovaného hliníku
- kompaktní a přehledné uspořádání 
- silný magnet v kolejnici
- spodní strana kolejnice potažena protiskluzovou
  gumou

Art. 3196
Magnet 2,0kg /130 - 630mm teleskopický 
PROFI Line
- teleskopický 
- délka: 130 - 630 mm
- průměr: 7 mm
- udrží až 2 kg

Art. 3197
Magnet 1,5kg /135 - 570mm teleskopický 
flexibilní PROFI Line
- teleskopický, poslední článek flexibilní
- délka: 135 - 570 mm
- průměr: 11 mm
- udrží až 1,5 kg

Art. 3198
Vytahovák magnetický ohebný 700mm 
teleskopický PROFI Line
- flexibilní magnetický vytahovák
- délka: 700 mm
- udrží až 1 kg
- určený pro těžko dostupná místa

Art. 3234
Momentový klíč 3/8" 25 - 125Nm ergokraft 
Automotive
- přesný momentový klíč se stupnicí Nm a Lb.ft
- přepínací 45-zubová ráčnová hlava
- pravý / levý chod
- tvrzené pouzdro
- 2-komponentní ergonomická rukojeť pro 
   nastavení momentu s aretací
- certifikovaná přesnost: +/- 4 %

Art. 3235K3
Momentový klíč 1/2" s příslušenstvím 
ergokraft 23ks Automotive
- souprava momentového klíče s příslušenstvím
- přesný momentový klíč se stupnicí Nm a Lb.ft 
- přepínací 45-zubová ráčnová hlava
- pravý / levý chod, uloženo v pouzdře
- 2-komponentní ergonomická rukojeť pro 
   nastavení momentu s aretací
- certifikovaná přesnost: +/- 4 %%
- nástavce klasické, Inbus a kované prodloužené 
   s plastovým povrchem na ALU disky

Art. 31042
Naviják 1/4" 20 + 2m Automotive 
- automatický naviják vzduchové hadice
- otočný až o 180stupňů s automatickou vratnou pružinou
- blokovací systém, zpomalené navíjení hadice
- zesílená hadice z hybridního polymeru
- vnitřní průměr 9,5mm
- max.18bar
- materiál krytu PP
- rozměry: 490 x 235 x 420mm

A U T O M O T I V E

    2.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        250.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        350.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 32043
LED svítilna 3,0V /3,7V ALULight
3W CREE LED PROFI Line
- výkon: 3W
- doba svícení: 5 / 12 / 25h (dle stupně svícení)
- typ baterie: 3x AA (nejsou součástí balení)
- 75 / 150 / 320 lumen
- IPX5
- 3 stupně svícení, 1 magnet 

Art. 31305
Startovací zdroj 12V /24Ah 950/2500A 
Automotive
- přenosný, v nárazuvzdorném ABS krytu
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- utěsnění proti vytečení baterie
- délka kabelu: 160 cm
- napětí: 12V
- max.startovací proud: 2500A
- startovací proud: 950A
- kapacita baterie: 12V /24Ah

Art. 32069
LED svítilna Li-Ion 3,7V /800mAh 
2W COB LED + 3 LED PROFI Line
- výkon: 2W
- doba svícení: 2 / 15h (dle zvolené LED)
- doba nabíjení: 2h
- 6000K
- 15 / 180 lumen
- IP54, háček pro zavěšení, 2 magnety

Art. 32058
LED svítilna Li-Ion 3,7V /650mAh 
6+1 SMD LED 1,5W PROFI Line
- výkon: 1.5W
- doba svícení: 2.5 / 3h (dle zvolené LED)
- doba nabíjení: 2.5h
- 5700K
- 100 / 140 lumen
- IK07, klip pro zavěšení, 1 magnet

Art. 31307
Startovací zdroj 12-24V /24Ah 1900/5000A 
s pojezdem Automotive
- přenosný, v nárazuvzdorném ABS krytu včetně pojezdu
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- utěsnění proti vytečení baterie
- délka kabelu: 228 cm
- napětí: 12 - 24V
- max.startovací proud: 5000/2500A
- startovací proud: 1900A
- kapacita baterie: 2 x 12V/24Ah

Art. 31313
Nabíječka 12 - 24V /7,0A pro auta 
a motocykly Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných 
   baterií pro auta, motocykly, atd
- vhodné i pro vozidla se systémem Start/Stop
- diagnostika stavu akumulátoru pro zjištění, 
   zda je možno akumulátor nabíjet
- obnovení hluboce vybitých akumulátorů
- s ochranou elektroniky vozidla
- vstupní proud 1,2A, nabíjecí proud max. 7,0A

Art. 102.117.430
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + sada nářadí VDE 1000V 5 modulů 111ks COMPLETO EVA Basic
- speciální sada nářadí VDE 1000V 111ks nářadí
- uloženo v 5 speciální pěnových vložkách (EVA) 60 x 40cm
- sada výstražných a bezpečnostních značek vysokého napětí
- K dispozici možno dokoupit sloupky s bezpečnostními pásy 3.6m
   (Art. 107.000.106 + 107.000.107)
- VDE kleště: kombinované, štípací boční, půlkulaté, odizolovací
- VDE nástrčné klíče Inbus s T-rukojetí: 4 - 14mm
- VDE klíče vidlicové: 8 - 19mm
- VDE šroubováky ploché: 2.5 - 8mm
- VDE šroubováky PH: PH0 - PH3
- VDE šroubováky PZ: PZ0 - PZ3
- VDE šroubováky TX: T6 - T45
- VDE šroubováky Inbus: 2.5 - 8mm
- VDE 3/8“ nástavce: 8 - 22 mm
- VDE 3/8“ráčna
- VDE 3/8“prodloužení 150mm
- VDE nůžky univerzální
- VDE nůž
- elektro tester 110 - 250V

A U T O M O T I V E

MADE IN

GE R M A NY

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 29.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 59.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

K U F R Y  S  N Á Ř A D Í M
G O L A  S A D Y

Art. 1994
Kufr na nářadí s přihrádkami Basic Line
- univerzální kufr na nářadí
- s odnímatelným oboustranným platem na nářadí
- s variabilními přepážkami
- kufr lze vybavit dle požadavků nářadím KRAFTWERK
- měkká rukojeť, zpevněné rohy

Art. 208.103.000
Sada nářadí 36ks - taška Basic Line
- 36-dílná souprava nářadí v textilní rolovací tašce
- 1/4" ráčna 45 zubů 
- 1/4" šroubovák na nástavce
- 1/4" prodloužení a nástavce s bity
- 1/4“ nástavce
- kleště kombinované 180mm

Art. 204.104.100
Sada gola 3/8" 90ks s příslušenstvím Basic Line
- 90- dílný kufr s nářadím
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce: 6 - 24mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- šroubováky, kleště, vyražeče, důlčíky
- kladivo, pilka na kov, kleště, metr

Art. 3948
Sada nářadí 263ks - ALU kufr PROFI Line
- 263-dílný kufr s nářadím
- 1/4" a 1/2" ráčny
- nástavce: 3,5 - 32mm
- klíče očkoploché: 8 - 22mm
- šroubováky, kleště, sekáče
- kladivo, pilník, pilka na kov, nůž

Art. 2056
Sada gola 3/4" 19-50mm s příslušenstvím 21ks PROFI Line
- 21-dílná souprava gola určena zejména pro průmysl
- 3/4" ráčna 43 zubů s pojistkou
- 3/4" nástavce: 19 - 50mm
- 3/4" prodloužení se zámkem: 100, 200 a 400mm
- 3/4" vratidlo se zámkem: 450mm
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 202.147.200
Kufr s nářadím 3/8" B147 + aku šroubovák 100ks Basic Line
- 100-dílná souprava nářadí řady Basic-Line
- aku šroubovák 12V/1,5Ah (KR-404.000.000)
- 2x akumulátor, nabíječka
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce:  6 - 24mm
- klíče očkoploché: 8 - 22mm

    1.690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 14.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    9.690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    9.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

DÍLENSKÝ NÁBYTEK
M O B I L I O

Art. 3964B
Pracovní stěna Multiplex Mobilio
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 3x skříňka horní 680 x 281 x 350mm
- 1x skříňka spodní dvoudveřová 680 x 458 x 910mm
- 1x skříňka spodní 4 zásuvky 680 x 458 x 910mm
- 1x skříňka spodní 5 zásuvek 680 x 458 x 910mm
- 1x skřín vysoká 1 dveře (4 police) 600 x 458 x 2000mm
- 1x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) 2041 x 463 x 35mm
- 3x panel zadní děrovaný 600mm s čtvercovými otvory
- 2x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm s otvory
- 1x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm bez otvorů
- 1x výztuha zadní 1420 x 30 x 32,5mm bez otvorů

Art. 3964C-EX
Pracovní stěna Multiplex Mobilio EXTRA HLUBOKÁ
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 4x skříňka horní 680 x 281 x 350mm
- 1x skříňka spodní dvoudveřová 680 x 458 x 910mm
- 1x skříňka spodní 4 zásuvky 680 x 458 x 910mm
- 2x skříňka spodní 5 zásuvek 680 x 458 x 910mm
- 2x skřín vysoká 1 dveře (4 police) 600 x 458 x 2000mm
- 2x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) hloubka 696mm 1361 x 696 x 35mm
- 4x panel zadní děrovaný 600mm s čtvercovými otvory
- 3x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm s otvory
- 1x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm bez otvorů
- 1x výztuha zadní 1420 x 30 x 32,5mm bez otvorů
- 7x konzole pro hlubokou pracovní desku 

Art. 3964D
Pracovní stěna Multiplex Mobilio
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 3x skříňka horní 680 x 281 x 350mm
- 1x skříňka spodní s odpadkovým košem 680 x 458 x 910mm
- 1x skříňka spodní 9 zásuvky 680 x 458 x 910mm
- 1x skřín vysoká 2 dveře (4 police) 915 x 458 x 2000mm
- 1x dílenský vozík bez výbavy 7 zásuvek 680 x 458 x 910mm
- 1x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) 2041 x 463 x 35mm
- 3x panel zadní děrovaný 600mm s čtvercovými otvory
- 2x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm s otvory
- 1x výztuha zadní 1420 x 65 x 30mm bez otvorů
- 1x výztuha zadní 1420 x 30 x 32,5mm bez otvorů

696 mm

HLUBOKÁ PRACOVNÍ DESKA
696 MM

35 
mm

hloubka 696mm

Š 2955 x H 488 x V  2000mmŠ 2640 x H 488 x V  2000mm

Š 3920 x H 696 x V  2000mm

 52.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 79.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 45.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



People.
Passion.
Performance.

CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC CHICAGO PNEUMATIC  

www.cp.com

Art. 6151919427Art. 6151919427

*Uvedená cena je včetně DPH

4.490Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

3.390Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

2.990Kč

Pneumatická ráčna 3/8" 35Nm 
CP9427
pneumatická mini ráčna
vysoko výkonná a kompaktní
jedna z nejmenších ráčen ve své třídě
utahovací moment: 35Nm
výstupní hřídel: 3/8“
otáčky naprázdno: 270ot/min.
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 0.49kg
délka: 128mm

Art. 8941071600

*Uvedená cena je včetně DPH

5.490Kč

Pneumatický sekáč 8,0J
CP7160
nastavitelný výkon (4 nastavení výkonu)
rychloupínací držák sekáče (dodávaný s nástrojem)
komfortní rukojeť pro snížení vibrací
gumová ochrana na zadní straně nástroje
síla jednoho úderu: 8J
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 1.88kg
délka: 191mm
min. průměr hadice: 10mm

Art. 8940171929
Úpravná jednotka 1/2" 
kompletní 
jednotka 
složená z 
regulátoru 
tlaku, filtru 
a olejovače
max. tlak 
vzduchu 15bar

Art. 8941073001

*Uvedená cena je včetně DPH

4.290Kč

Pneumatická vrtačka 6mm 3,0Nm 
CP7300R

pneumatická mini vrtačka
planetové soukolí s mosaznými pouzdry

levý / pravý chod
Kroutící moment: 3Nm

sklíčidlo: 1 - 6mm
připojovací závit: 1/4“

otáčky naprázdno: 2.700ot/min.
hmotnost: 0.61kg

*Uvedená cena je včetně DPH

1.390Kč

Art. 6151979885
Pneumatická pistole na kartuše

CP9885
regulace pomocí spouště nebo regulátoru vzduchu

jednoduchá obsluha
pro standartní kartuše (50 x 210mm)

součástí je regulátor vzduchu
připojovací závit: 1/4“

hmotnost: 1.1kg

DOPORUČUJEME:

Art. 6153998160 Art. 6153998170

Jehla do oklepávače 
rovná 3 x 180mm 100ks

Jehla do oklepávače 
rovná 2 x 180mm 100ks

Art. 8941071150
Pneumatický oklepávač jehlový 2,2J

CP7115
výborný pro odstraňování rzi na podvozku

ideální pro povrchové sanační práce
dodáván se sadou jehel 12 x 1/8 "(3 mm)

síla jednoho úderu: 2.2J
údery za minutu: 4.000
připojovací závit: 1/4“

hmotnost: 1.3kg
délka: 290mm



www.cp.com

People.
Passion.

Performance.

CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC - CHICAGO PNEUMATIC CHICAGO PNEUMATIC  

Art. 6151933514

*Uvedená cena je včetně DPH

6.590Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

7.290Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

5.990Kč

Pneumatická bruska excentrická 125mm
CP3514
excentrická bruska s kmitem 5mm
snadná manipulace díky možnosti ovládání jednou rukou
podložný talíř 125mm se suchým zipem
ergonomické držení s tlumením vibrací
pro vertikální i horizontální práce
s centrálním odsáváním
upínací závit kotouče: 5/16“ 24 UNF
otáčky naprázdno: 12.000 ot./min
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 0.79kg

Art. 8941077410

*Uvedená cena je včetně DPH

6.990Kč

Pneumatický utahovák rázový 1/2" 970Nm
CP7741
2 stupně utahování, 2 stupně povolování
kompozitní tělo a ergonomická rukojeť
max. povolovací moment: 970Nm
otáčky naprázdno: 10.000ot/min.
výstupní hřídel: 1/2“
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 2.2kg
délka: 194mm
min. průměr hadice: 10mm

pneumatické gravírovací pero
kompaktní a lehké
nízká spotřeba vzduchu
11.400 úderů za minutu
připojovací závit: 1/4“

Art. 6151820000
Pneumatické pero gravírovací 
CP9161

Art. 8941172014

*Uvedená cena je včetně DPH

3.790Kč

Pneumatická leštička 75mm s příslušenstvím 
CP7201PK

souprava mini kotoučové pneumatické leštičky
kompaktní a lehká konstrukce

kufr obsahuje měkký a tvrdý kotouč, vlněný leštící kotouč
průměr kotouče: 75mm

připojovací závit: 1/4“
otáčky naprázdno: 2.500ot/min.

hmotnost: 0.79kg

*Uvedená cena je včetně DPH

17.990Kč

Art. 8941077630
Pneumatický utahovák rázový 3/4" 1627Nm 

CP7763
3 možnosti regulace síly

kompaktní rázový utahovák
max. povolovací moment: 1627Nm

otáčky naprázdno: 6.300ot/min.
výstupní hřídel: 3/4“

připojovací závit: 3/8“
hmotnost: 5.3kg

délka: 194mm
min. průměr hadice: 10mm

Art. 8940176891
Pneumatická bruska na pneumatiky 3000rpm 

CP873C
rychlá a snadná výměna leštícího kotouče

přímá bruska s nízkými otáčkami
nastavování rychlosti

upínací sklíčidlo: max 11mm
otáčky naprázdno: 3.000ot/min.

připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 1.0kg



- RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT -        

Art. 8951000059

*Uvedená cena je včetně DPH

1.690Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

390Kč

*Uvedená cena je včetně DPH

8.990Kč

Pneumatická mazací pistole 170bar 400ml 
RC8132
mazací pistole pro kartuše 215 x 50 mm 
i pro volné mazivo (max. 400 ml)
při každém stlačení se vytlačí jen 
malá část maziva (cca 4 g)
pro pečlivé, avšak úsporné mazání
progresivní spoušť pro 
rovnoměrnou distribuci maziva

Art. 8951070004

*Uvedená cena je včetně DPH

1.690Kč

Pneumatická ofukovací a sací pistole RC8116
pistole je ideální jako "vysavač" na špínu
například kovový prach, střepy, třísky, špóny...
vhodná i jako ofukovací pistole
schopna odčerpat vodu do malé výšky
velkoplošené vyfukování za sucha
kovové tělo se 4 tryskami 
sací hadice
prachový sáček z textilu
vysává i ostré díly (zejména střepy)
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 0.6kg

Art. 8951011021       
Tester tlaku pneumatik 
0 - 10bar digitální RDP10
kompaktní a rychlý tester tlaku
kapesní velikosti
přesné porovnání tlaku 
levého a pravého kola, 
aby se zabránilo odchylkám
digitální displej
až 10bar

*Uvedená cena je včetně DPH

1.990Kč

Art. 8951011019       
Pneuhustič analogový 
0-10bar RF02G
pro přesné nahuštění pneumatik
ventilová spona
hadice 50cm
0 - 10bar
tlačítko pro 
snížení tlaku

Art. 8951089021
Lehátko dílenské skládací 
nosnost 90kg RSF01
nosnost 90kg
průměr koleček 63mm
kolečka odolná 
vůči olejům a 
kyselinám
opěrka hlavy
se 3 polohami

Art. 8951000408

*Uvedená cena je včetně DPH

3.590Kč

Pneumatická nýtovačka 3,0 - 5,0mm
univerzální RC6738

pro trhací nýty z oceli / nerezové oceli do 5 mm
síla až 12,6 kN

automatické odsávání trnu nýtu
integrovaná vakuová funkce

kompozitní rukojeť 
nízké vibrace

nízký zpětný ráz
připojovací závit: 1/4“

hmotnost: 1.7kg

*Uvedená cena je včetně DPH

2.290Kč

Art. 8951070003
Pneumatická pískovačka 10l RC8112

pneumatický pískovač pro mobilní použití
materiál musí mít velikost částic 0,4 – 0,8 mm 

s nádobou na pískovací materiál (10 l)
s dlouhou hadicí (5 m)

na suché materiály
připojovací závit: 1/4“

hmotnost: 1.1kg

www.rodcraft.com



Art. 8951074005

*Uvedená cena je včetně DPH

5.990Kč

Pneumatický oscilační nůž 
RC6605RE
oscilační pohyb umožňuje rychlý prostup do materiálu jako je dřevo či kov
univerzální a bezpečný vibrační nůž
pro použití jako pila, škrabka, nástroj pro odstranění čelního skla atd.
systém tlumení hluku pomocí výfukové hadice je součástí dodávky
zařezávací / podřezávací funkce
k dispozici jsou různé tvary i délky nožů
kmity: 20.000/min.
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 0.8kg

DOPORUČUJEME:

Art. 8956001327

Sada nástrojů pro odstranění 
čelního skla 7ks UG-SET

Art. 8951000046

*Uvedená cena je včetně DPH

26.990Kč

Pneumatický rázový utahovák 1" 3950Nm
RC2477Xi
extrémně silný, ale lehký utahovák
3 stupně utahování, 3 stupně povolování
kompozitní tělo a ergonimická rukojeť
max. povolovací moment: 3.950Nm
otáčky naprázdno: 5.900ot/min.
výstupní hřídel: 1“
připojovací závit: 1/2“
hmotnost: 8.1kg
délka: 490mm
min. průměr hadice: 13mm

Art. 8951000020

*Uvedená cena je včetně DPH

7.590Kč

Pneumatická bruska excentrická 150mm
RC7705V6
excentrická bruska s kmitem 5mm
snadná manipulace díky možnosti ovládání jednou rukou
podložný talíř 150mm se suchým zipem s 15 otvory
ergonomické držení s tlumením vibrací
odsávání brusného prachu
určena i do náročného prostředí
gumový chránič na přední straně
otáčky naprázdno: 10.000 ot./min
upínací závit kotouče: 5/16“ 24 UNF
připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 0.85kg

*Uvedená cena je včetně DPH

1.790Kč

Art. 8951000274
Pneumatická bruska přímá 6mm 

RC7009
velmi kompaktní pneumatická bruska s vysokým výkonem

kovové pouzdro s kompozitním nátěrem
regulátor rychlosti

bezpečnostní spoušť
výkon: 300W

otáčky naprázdno: 30.000ot/min.
připojovací závit: 1/4“

hmotnost: 0.3kg
délka: 150mm

- RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT - RODCRAFT -        

*Uvedená cena je včetně DPH

5.590Kč

Art. 8951000387
Pneumatický rázový utahovák 1/2" 1250Nm

RC2203
malý, lehký a výkonný pneumatický utahovák 1/2"

3 stupně utahování, 1 stupeň povolování
max. povolovací moment: 1.250Nm

otáčky naprázdno: 10.500ot/min.
výstupní hřídel: 1/2“

připojovací závit: 1/4“
hmotnost: 1.1kg

délka: 115mm
min. průměr hadice: 10mm

www.rodcraft.com



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Uvedené ceny jsou MOC včetně DPH. Akce platí do 30.06.2024 nebo do vyprodání zásob. V případě zájmu kontaktujte svého prodejce.

D Í L E N S K É  V OZ Í K Y

LIMIT
OVAN

Á

EDICE

LIMIT
OVAN

Á

EDICE

Art. 102.417.904
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek + nářadí 12 modulů PROFI Line 
189ks
- 189ks nářadí uloženo ve 12 speciálních vložkách z pěny (EVA) 20 x 40 cm
- 4 plně vybavené zásuvky obsahující nářadí řady PROFI Line
- 7 zásuvek s plnovýsuvem na kuličkových ložiscích
- centrální zamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem
- ochrana proti překlopení (zabraňuje současnému otevření více zásuvek)
- možnosti uložení nářadí na boční stěně i na pracovní ploše
- využití prostoru s dalšími malými bočními zásuvkami na obou stranách
- boční stěny s perforovanými bočnicemi
- celoobvodová ochrana hran vozíku z ABS a TPR
- nejvyšší řada dílenských vozíků

Art. 2907-4915
Dílenský vozík P207 7 zásuvek + nářadí 15 modulů 263ks COMPLETO
- 263-dílná základní sestava nářadí uložena ve 5 zásuvkách
- 15 plně vybavených modulů nářadím řady PROFI Line
- dílenský vozík P207 7 zásuvek
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé, vyjímatelné a ovladatelné 
- vrchní kryt ABS odolný vůči chemickým vlivům
- vodící kola s kuličkovými ložisky a brzdou
- centrální zamykání

Váš dealer:

Art. 3934-4902
Dílenský vozík P407 7 zásuvek + nářadí 6 modulů 307ks COMPLETO                                  
- 307-dílná základní sestava nářadí uložena v 6 zásuvkách
- 6 plně vybavených modulů s nářadím
- dílenský vozík P407 7 zásuvek
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé, vyjímatelné a ovladatelné 
- vrchní kryt ABS odolný vůči chemickým vlivům
- sada gola 1/4" + 3/8" + 1/2" s příslušenstvím, 154ks
- sada klíčů očkoplochých + Inbus + Torx + momentový klíč 1/2" 40-200Nm 44ks 
- sada kleští - kombinované, štípací, segerové, blitzky, 13ks 
- sada šroubováků + elektro tester, 21ks 
- sada měřidel, sekáčů, nožů, kladivo, palička, svítilna, magnet, 40ks 
- sada pilníků (malé i velké), vrtáků a pilky, 35ks 
- včetně držáků na nástroje na perforovaném bočním panelu

 74.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 69.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 59.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH


